
Atletiek Vereniging  Molenland vzw                   

Stedelijk sportterrein  Tielt 

Zaterdag 4 augustus2018  -  W18436 
 

 

U i t s l a g  R u b e n s c u p  
 

AVMO-AVR-AZW-FLAC-HAC-KKS 
 

 

4 x 60 meter  Ben Dames & Heren 
Reeks:1 

 1   AVR - FLAC             37.46   

 6934 Ponseele Jasper            FLAC 

 7553 Pannecoucke Faro           AVR 

 6968 Ameye Lukas                AVR 

 8570 Bril Cyriel                AVR 

 2   AVMO                   38.90    CR 

 7160 Chevrolet Yannis           

 8504 Braeckevelt Freek          

 7936 Defour Brian               

 7161 Vandezande Achiel          

 3   AVR - FLAC             39.83   

 110 Ponseele Lieze             FLAC 

 165 De Baecke Imke             AVR 

 615 Deleu Viona                AVR 

 616 Desseyn Daphne             AVR 

 4   AZW                    40.96   

 8279 Vervaeke Maurice           

 8216 Vanhonacker Lucas          

 8202 Scheldeman Cas             

 7642 Hellin Tibo                

 5   FLAC                   42.77   

 7712 Debruyne Warre             

 1838 Guillemyn Juliette         

 8406 Spriet Timon               

 7465 Lemmens Tuur               

 6   FLAC - AVMO            43.53   

 345 Despiere Delphine          FLAC 

 514 Verbeke Emma               AVMO 

 957 Ketels Laure               AVMO 

 108 Parret Octavie             FLAC 

 

verspringen   Ben Dames   
 1 989 Cauwels Maluenn           HAC    3.30m  09  

 2 616 Desseyn Daphne            AVR    3.27m  09  

 3 165 De Baecke Imke            AVR    2.97m  09  

 4 1838 Guillemyn Juliette        FLAC   2.75m  09  

 5 345 Despiere Delphine         FLAC   2.74m  09  

 6 713 Kerremans Elena           AZW    2.63m  10  

 7 615 Deleu Viona               AVR    2.62m  09  

 8 514 Verbeke Emma              AVMO   2.62m  10  

 9 532 Desal Landra              AZW    2.59m  09  

 10 108 Parret Octavie            FLAC   2.42m  10  

 11 714 Lampaert Janne            AZW    2.41m  10  

 12 110 Ponseele Lieze            FLAC   2.37m  09  

 13 844 Danneels Jitske           AVR    2.14m  09  

 14 957 Ketels Laure              AVMO   2.09m  10  

 



60 meter   Ben Dames   
Reeks:1 

 1 345 Despiere Delphine         FLAC   10.75  09  

 2 844 Danneels Jitske           AVR    11.44  09  

 3 957 Ketels Laure              AVMO   11.87  10  

 4 714 Lampaert Janne            AZW    12.03  10  

 5 224 Braem Amber               FLAC   12.07  10  

Reeks:2 

 1 1838 Guillemyn Juliette        FLAC   10.19  09  

 2 514 Verbeke Emma              AVMO   10.91  10  

 3 227 Dedrie Mila               FLAC   10.98  10  

 4 532 Desal Landra              AZW    11.04  09  

 5 110 Ponseele Lieze            FLAC   11.80  09  

Reeks:3 

 1 616 Desseyn Daphne            AVR    9.63  09  

 2 165 De Baecke Imke            AVR    10.14  09  

 3 713 Kerremans Elena           AZW    10.34  10  

 4 615 Deleu Viona               AVR    10.65  09  

 5 792 Van de Walle Bélem        HAC    10.71  09  

 6 1190 Van Praet Kamille         AZW    11.45  10  

 

kogelstoten 1,000kg  Ben Dames   
 1 616 Desseyn Daphne            AVR    8.15m  09  

 2 989 Cauwels Maluenn           HAC    6.55m  09  

 3 792 Van de Walle Bélem        HAC    5.65m  09  

 4 165 De Baecke Imke            AVR    5.37m  09  

 5 532 Desal Landra              AZW    5.31m  09  

 6 227 Dedrie Mila               FLAC   4.97m  10  

 7 110 Ponseele Lieze            FLAC   4.78m  09  

 8 345 Despiere Delphine         FLAC   4.68m  09  

 9 224 Braem Amber               FLAC   4.67m  10  

 10 714 Lampaert Janne            AZW    4.59m  10  

 11 1190 Van Praet Kamille         AZW    4.37m  10  

 12 844 Danneels Jitske           AVR    4.12m  09  

 13 713 Kerremans Elena           AZW    3.90m  10  

 14 957 Ketels Laure              AVMO   3.83m  10  

 15 615 Deleu Viona               AVR    3.74m  09  

 

600 meter  Ben Dames   
 1 989 Cauwels Maluenn           HAC    2'06.21 09  

 2 792 Van de Walle Bélem        HAC    2'07.26 09  

 3 1838 Guillemyn Juliette        FLAC   2'11.51 09  

 4 1190 Van Praet Kamille         AZW    2'18.06 10  

 5 227 Dedrie Mila               FLAC   2'21.87 10  

 6 514 Verbeke Emma              AVMO   2'24.10 10  

 7 224 Braem Amber               FLAC   2'26.38 10  

 8 9999 Qechon Diara              NA     2'27.84 10  

 9 345 Despiere Delphine         FLAC   2'32.94 09  

 10 713 Kerremans Elena           AZW    2'36.77 10  

 11 957 Ketels Laure              AVMO   2'41.52 10  

 12 714 Lampaert Janne            AZW    2'45.95 10  

 

kogelstoten 1,000kg    Ben Heren   
 1 7712 Debruyne Warre            FLAC   9.17m  09  

 2 7936 Defour Brian              AVMO   8.61m  09  

 3 8406 Spriet Timon              FLAC   7.62m  09  

 4 7553 Pannecoucke Faro          AVR    7.58m  09  

 5 6968 Ameye Lukas               AVR    7.49m  09  

 6 8503 Ameye Thibo               AVMO   7.34m  09  

 7 8504 Braeckevelt Freek         AVMO   7.31m  09  

 8 8570 Bril Cyriel               AVR    6.95m  09  

 9 7720 Van de Walle Robin        HAC    6.39m  09  

 10 7726 Hoste Senne               HAC    6.23m  10  

 11 7642 Hellin Tibo               AZW    6.14m  10  



 12 6930 Neuville Guillaume        FLAC   6.09m  10  

 13 7329 De Vlaminck Lennon        VITA   6.08m  09  

 14 6934 Ponseele Jasper           FLAC   6.06m  09  

 15 6954 Van Cauwenberghe Tesfahun FLAC   5.94m  09  

 16 7432 Vanhonacker Timon         AZW    5.65m  09  

 17 7160 Chevrolet Yannis          AVMO   5.29m  10  

 18 8216 Vanhonacker Lucas         AZW    5.08m  10  

 19 7424 Laga Nigel                AZW    4.48m  09  

 20 7037 Vandamme Robbe            ROBA   4.47m  09  

 21 7423 Houttequiet Iben          AZW    4.30m  09  

 22 7604 Bormans Rik               AZW    3.72m  10  

 

verspringen  Ben Heren   
 1 7712 Debruyne Warre            FLAC   3.90m  09  

 2 6968 Ameye Lukas               AVR    3.65m  09  

 3 7161 Vandezande Achiel         AVMO   3.49m  09  

 4 7553 Pannecoucke Faro          AVR    3.48m  09  

 5 7936 Defour Brian              AVMO   3.43m  09  

 6 8406 Spriet Timon              FLAC   3.38m  09  

 7 8504 Braeckevelt Freek         AVMO   3.32m  09  

 8 8570 Bril Cyriel               AVR    3.20m  09  

 9 7642 Hellin Tibo               AZW    3.04m  10  

 10 7432 Vanhonacker Timon         AZW    2.94m  09  

 11 6934 Ponseele Jasper           FLAC   2.90m  09  

 12 7465 Lemmens Tuur              FLAC   2.84m  10  

 13 7160 Chevrolet Yannis          AVMO   2.79m  10  

 14 8202 Scheldeman Cas            AZW    2.79m  10  

 15 8216 Vanhonacker Lucas         AZW    2.74m  10  

 16 7423 Houttequiet Iben          AZW    2.69m  09  

 17 7037 Vandamme Robbe            ROBA   2.64m  09  

 18 6954 Van Cauwenberghe Tesfahun FLAC   2.59m  09  

 19 8503 Ameye Thibo               AVMO   2.58m  09  

 20 7604 Bormans Rik               AZW    2.54m  10  

 21 7424 Laga Nigel                AZW    2.54m  09  

 22 8207 Van de Putte Lennert      AZW    2.50m  10  

 23 8279 Vervaeke Maurice          AZW    2.38m  10  

 24 6930 Neuville Guillaume        FLAC   2.34m  10  

 25 8204 Staelens Lars             AZW    2.27m  10  

 

60 meter   Ben Heren   
Reeks:1 

 1 7720 Van de Walle Robin        HAC    10.59  09  

 2 7424 Laga Nigel                AZW    10.91  09  

 3 7465 Lemmens Tuur              FLAC   11.39  10  

 4 7726 Hoste Senne               HAC    11.53  10  

 5 8207 Van de Putte Lennert      AZW    11.60  10  

 6 8204 Staelens Lars             AZW    11.87  10  

Reeks:2 

 1 7161 Vandezande Achiel         AVMO   9.89  09  

 2 8279 Vervaeke Maurice          AZW    10.54  10  

 3 6934 Ponseele Jasper           FLAC   10.80  09  

 4 8202 Scheldeman Cas            AZW    10.88  10  

 5 7604 Bormans Rik               AZW    10.96  10  

 6 8216 Vanhonacker Lucas         AZW    11.19  10  

 7 7160 Chevrolet Yannis          AVMO   11.27  10  

Reeks:3 

 1 7712 Debruyne Warre            FLAC   9.44  09  

 2 7936 Defour Brian              AVMO   9.99  09  

 3 8504 Braeckevelt Freek         AVMO   10.00  09  

 4 7553 Pannecoucke Faro          AVR    10.22  09  

 5 7429 Ulrichts Aidan            AZW    10.63  09  

 6 7432 Vanhonacker Timon         AZW    10.63  09  

 7 7037 Vandamme Robbe            ROBA   10.85  09  

 



600 meter   Ben Heren   
 1 7712 Debruyne Warre            FLAC   1'55.34 09  

 2 6911 Oosterlinck Dries         KAAG   2'03.30 09  

 3 8406 Spriet Timon              FLAC   2'05.27 09  

 4 7720 Van de Walle Robin        HAC    2'05.68 09  

 5 7329 De Vlaminck Lennon        VITA   2'11.44 09  

 6 7161 Vandezande Achiel         AVMO   2'12.53 09  

 7 6954 Van Cauwenberghe Tesfahun FLAC   2'14.84 09  

 8 8202 Scheldeman Cas            AZW    2'16.64 10  

 9 7429 Ulrichts Aidan            AZW    2'18.75 09  

 10 8216 Vanhonacker Lucas         AZW    2'21.87 10  

 11 7432 Vanhonacker Timon         AZW    2'22.62 09  

 12 7465 Lemmens Tuur              FLAC   2'23.93 10  

 13 7604 Bormans Rik               AZW    2'38.01 10  

 

60m horden 0,762m/6H  Pup Dames   
Reeks:1 

 1 4042 Schier Isa                FLAC   13.15  08  

 2 3732 Laleman Dieuwke           AVMO   13.91  08  

 3 4650 Vermeulen Zita            AZW    14.07  07  

 4 4501 Depoortere Juliette       HAC    14.70  08  

Reeks:2 

 1 3730 Callens Lonneke           AVMO   12.86  08  

 2 3976 Vantwembeke Marit         AZW    14.39  07  

 3 3668 Meirlevede Elise          AVR    14.49  08  

 4 5646 De Baecke Flore           AVR    15.08  07  

 5 3955 Laga Kyara                AZW    15.42  07  

 

kogelstoten 2,000kg   Pup Dames   
 1 3668 Meirlevede Elise          AVR    6.23m  08  

 2 3483 Dequidt Stien             FLAC   5.80m  08  

 3 4943 De Vlaminck Alizé         VITA   5.79m  07  

 4 3943 Breye Esmée               AZW    5.44m  07  

 5 3730 Callens Lonneke           AVMO   5.35m  08  

 6 3965 Staelens Louise           AZW    5.28m  07  

 7 4857 Ameye Chloë               AVMO   5.13m  07  

 8 4022 Desmedt Julie             FLAC   4.96m  07  

 9 4001 Dierickx Margaux          HAMM   4.93m  08  

 10 3953 Haentjens Margot          AZW    4.85m  07  

 11 5646 De Baecke Flore           AVR    4.83m  07  

 12 3492 Deroo Marylise            FLAC   4.67m  07  

 13 4462 Maddelein Noa             AVR    4.66m  08  

 14 5473 Vandewalle Mayté          AVR    4.62m  08  

 15 3976 Vantwembeke Marit         AZW    4.53m  07  

 16 4390 Ketels Lentl              AVMO   4.38m  08  

 17 3781 Bogaert Leonie            AVMO   4.19m  08  

 18 3758 Despiere Deborah          FLAC   4.14m  07  

 19 3955 Laga Kyara                AZW    3.92m  07  

 20 4501 Depoortere Juliette       HAC    3.77m  08  

 21 3997 Dejonckheere Fleur        FLAC   3.76m  08  

 22 3731 Maenhoudt Julie           AVMO   2.23m  08  

 

discuswerpen 0,600kg  Pup Dames   
 1 3668 Meirlevede Elise          AVR    15.90m 08  

 2 4650 Vermeulen Zita            AZW    15.86m 07  

 3 3483 Dequidt Stien             FLAC   14.84m 08  

 4 4001 Dierickx Margaux          HAMM   14.48m 08  

 5 4857 Ameye Chloë               AVMO   12.99m 07  

 6 4462 Maddelein Noa             AVR    12.17m 08  

 7 5646 De Baecke Flore           AVR    11.88m 07  

 8 3781 Bogaert Leonie            AVMO   11.88m 08  

 9 3943 Breye Esmée               AZW    11.66m 07  

 10 3732 Laleman Dieuwke           AVMO   11.33m 08  

 11 4022 Desmedt Julie             FLAC   10.61m 07  



 12 3758 Despiere Deborah          FLAC   10.56m 07  

 13 5473 Vandewalle Mayté          AVR    10.26m 08  

 14 4042 Schier Isa                FLAC   10.25m 08  

 15 3976 Vantwembeke Marit         AZW    10.01m 07  

 16 4501 Depoortere Juliette       HAC    9.84m  08  

 17 3783 Desimpelaere Leonie       AVMO   9.68m  07  

 18 3492 Deroo Marylise            FLAC   9.38m  07  

 19 3953 Haentjens Margot          AZW    8.96m  07  

 20 4390 Ketels Lentl              AVMO   7.97m  08  

 21 3997 Dejonckheere Fleur        FLAC   7.64m  08  

 22 3948 Derycke Lise            AZW   7.43m  08  

 

1000 meter   Pup Dames   
 1 3730 Callens Lonneke           AVMO   3'37.30 08  

 2 3783 Desimpelaere Leonie       AVMO   3'50.33 07  

 3 3732 Laleman Dieuwke           AVMO   3'53.61 08  

 4 4650 Vermeulen Zita            AZW    3'53.70 07  

 5 4042 Schier Isa                FLAC   3'57.03 08  

 6 3731 Maenhoudt Julie           AVMO   3'57.22 08  

 7 3997 Dejonckheere Fleur        FLAC   4'03.79 08  

 8 3953 Haentjens Margot          AZW    4'05.45 07  

 9 4390 Ketels Lentl              AVMO   4'08.16 08  

 10 3943 Breye Esmée               AZW    4'12.47 07  

 11 3758 Despiere Deborah          FLAC   4'17.00 07  

 12 4943 De Vlaminck Alizé         VITA   4'20.44 07  

 13 3492 Deroo Marylise            FLAC   4'22.82 07  

 14 3945 Cosaert Ella              AZW    4'28.18 07  

 

60m horden 0,762m/6H  Pup Heren   
Reeks:1 

 1 168 Lagrou Jonas              AVR    12.89  07  

 2 1701 Helsmoortel Dario         HAC    13.23  07  

 3 167 Lagrou Ewoud              AVR    13.47  08  

 4 675 Lemmens Niel              FLAC   13.72  08  

 5 388 De Keukeleire Batist      AVMO   14.02  08  

 6 466 Dorme Emile               AVR    14.32  08  

Reeks:2 

 1 105 Vercruysse Matteo         DEIN   11.69  07  

 2 1062 De Buck Victor            AVMO   13.35  07  

 3 183 Verleyen Kobe             AVR    13.36  08  

 4 617 Devriese Robin            AZW    13.46  08  

 5 1083 Cauwels Elouan            HAC    13.89  07  

 6 651 Dekindt Elias             FLAC   14.76  08  

 7 1584 Keerman Wout              HAC    17.22  07  

 

kogelstoten 2,000kg   Pup Heren   
 1 105 Vercruysse Matteo         DEIN   10.45m 07  

 2 1189 Sarrazyn Lukas            AVR    8.54m  07  

 3 252 Glorieux Stan             FLAC   7.56m  07  

 4 113 Parret Odiel              FLAC   6.99m  08  

 5 167 Lagrou Ewoud              AVR    6.95m  08  

 6 1062 De Buck Victor            AVMO   6.78m  07  

 7 1584 Keerman Wout              HAC    6.59m  07  

 8 905 Debruyne Seppe            FLAC   6.37m  07  

 9 183 Verleyen Kobe             AVR    6.35m  08  

 10 196 De Blieck Lander          AVR    6.04m  08  

 11 168 Lagrou Jonas              AVR    5.83m  07  

 12 814 Lachat Thibaut            KKS    5.23m  08  

 13 651 Dekindt Elias             FLAC   5.11m  08  

 14 617 Devriese Robin            AZW    4.91m  08  

 

verspringen   Pup Heren   
 1 105 Vercruysse Matteo         DEIN   4.05m  07  

 2 168 Lagrou Jonas              AVR    3.86m  07  



 3 183 Verleyen Kobe             AVR    3.84m  08  

 4 167 Lagrou Ewoud              AVR    3.69m  08  

 5 196 De Blieck Lander          AVR    3.51m  08  

 6 1701 Helsmoortel Dario         HAC    3.50m  07  

 7 252 Glorieux Stan             FLAC   3.50m  07  

 8 1189 Sarrazyn Lukas            AVR    3.46m  07  

 9 905 Debruyne Seppe            FLAC   3.38m  07  

 10 617 Devriese Robin            AZW    3.35m  08  

 11 1083 Cauwels Elouan            HAC    3.30m  07  

 12 1060 Dedecker Achiel           AVMO   3.17m  07  

 13 2413 Desmet Tibo               FLAC   3.16m  07  

 14 675 Lemmens Niel              FLAC   3.15m  08  

 15 651 Dekindt Elias             FLAC   3.12m  08  

 16 607 Bekaert Gilles            AZW    3.11m  08  

 17 814 Lachat Thibaut            KKS    3.09m  08  

 18 1062 De Buck Victor            AVMO   3.01m  07  

 19 1584 Keerman Wout              HAC    2.93m  07  

 20 466 Dorme Emile               AVR    2.76m  08  

 

1000 meter   Pup Heren   
 1 1083 Cauwels Elouan            HAC    3'21.97 07  

 2 9998 Pechon Jamien             NA     3'26.61 08  

 3 1060 Dedecker Achiel           AVMO   3'29.50 07  

 4 905 Debruyne Seppe            FLAC   3'33.43 07  

 5 102 Oosterlinck Wout          KAAG   3'35.96 07  

 6 607 Bekaert Gilles            AZW    3'40.29 08  

 7 1701 Helsmoortel Dario         HAC    3'43.44 07  

 8 1062 De Buck Victor            AVMO   3'44.55 07  

 9 675 Lemmens Niel              FLAC   3'46.79 08  

 

discuswerpen 0,750kg  Min Dames   
 1 7050 Anckaert Elien            AVR    23.34m 06  

 2 7030 Neuville Josephine        FLAC   21.07m 05  

 3 7789 De Stercke Flore          ASVO   19.59m 05  

 4 7533 Van Marcke Ophelia        AZW    18.54m 06  

 5 7036 Deroo Laurien             FLAC   17.24m 05  

 6 7436 Elslander Lara            FLAC   16.92m 05  

 7 7401 Moerman Fenne             AZW    16.81m 05  

 8 7128 Vandamme Lisa             ROBA   14.81m 06  

 9 8162 Bekaert Jitske            AVR    14.61m 05  

 10 7382 De Smet Lara              AZW    12.71m 06  

 11 7443 Lemmens June              FLAC   12.66m 06  

 12 7100 De Blieck Laure           AVR    11.25m 06  

 13 7029 Keyngnaert Geike          FLAC    8.42m 06  

 

60m horden 0,762m/6H  Min Dames   
Reeks:1 

 1 7443 Lemmens June              FLAC   12.59  06  

 2 7401 Moerman Fenne             AZW    12.87  05  

 3 7410 Van De Maele Anna         AZW    13.04  05  

 4 7436 Elslander Lara            FLAC   14.12  05  

 5 7625 Danneels Dauwke           AVR    14.90  06  

 6 7029 Keyngnaert Geike          FLAC   15.89  06  

Reeks:2 

 1 8362 De Bruycker Norah         HAC    10.65  06  

 2 7533 Van Marcke Ophelia        AZW    11.14  06  

 3 7128 Vandamme Lisa             ROBA   11.53  06  

 4 7789 De Stercke Flore          ASVO   11.56  05  

 5 7225 Callens Hanne             AVMO   12.34  05  

 6 8162 Bekaert Jitske            AVR    13.04  05  

 

hoogspringen  Min Dames   
 1 8362 De Bruycker Norah         HAC    1.42m  06  

 2 7533 Van Marcke Ophelia        AZW    1.32m  06  



 3 7860 Fraeyman Zite             HAC    1.30m  06  

 4 7789 De Stercke Flore          ASVO   1.25m  05  

 5 7036 Deroo Laurien             FLAC   1.25m  05  

 6 7387 Dewaele Helena            AZW    1.20m  06  

 6 7443 Lemmens June              FLAC   1.20m  06  

 8 7030 Neuville Josephine        FLAC   1.20m  05  

 9 7382 De Smet Lara              AZW    1.15m  06  

 10 7225 Callens Hanne             AVMO   1.15m  05  

 11 7625 Danneels Dauwke           AVR    1.10m  06  

 

300 meter   Min Dames   
Reeks:1 

 1 7401 Moerman Fenne             AZW    50.21  05  

 2 7030 Neuville Josephine        FLAC   51.63  05  

 3 7411 Van De Putte Marte        AZW    55.10  06  

 4 7382 De Smet Lara              AZW    56.51  06  

 5 7625 Danneels Dauwke           AVR    57.85  06  

  7860 Fraeyman Zite             HAC        NG   06  

Reeks:2 

 1 8362 De Bruycker Norah         HAC    48.32  06  

 2 7128 Vandamme Lisa             ROBA   49.87  06  

 3 7436 Elslander Lara            FLAC   53.38  05  

 4 8162 Bekaert Jitske            AVR    54.13  05  

 5 7387 Dewaele Helena            AZW    54.18  06  

 6 7029 Keyngnaert Geike          FLAC    ?.?    06  

Reeks:3 

 1 7225 Callens Hanne             AVMO   46.97  05  

 2 7050 Anckaert Elien            AVR    47.23  06  

 3 7789 De Stercke Flore          ASVO   47.33  05  

 4 7533 Van Marcke Ophelia        AZW    47.45  06  

 5 7144 Desmet Febe               FLAC   49.08  05  

 6 7036 Deroo Laurien             FLAC   50.81  05  

 

hoogspringen   Min Heren   
 1 4982 Delaere Tibe              HAC    1.50m  05  

 2 4558 Van den Broucke Stan      AVR    1.44m  06  

 3 4508 Vandenbroucke Remy        FLAC   1.44m  05  

 3 4425 Deconinck Jeppe           AZW    1.44m  05  

 5 4452 Desloovere Siebe          FLAC   1.40m  05  

 6 4474 Schier Wout               FLAC   1.34m  05  

 7 4946 Bogaert Tristan           AVR    1.25m  05  

 7 4054 Lagrou Jeroen             AVR    1.25m  05  

 9 4300 Spriet Alex               AVR    1.25m  06  

 10 4057 Lezy Rune                 AVR    1.20m  06  

 11 4512 Yde Remy                  FLAC   1.20m  06  

 12 4419 Benoit Karsten            AZW    1.15m  06  

 13 4437 Vandoorne Yentl           AZW    1.10m  05  

 14 4966 Soenens Mauro             AZW    1.10m  06  

 15 4011 Vermeersch Ebert          FLAC   1.10m  05  

 16 5044 Braeckevelt Lars          AVMO   1.10m  06  

 

80m horden 0,84m  Min Heren   
Reeks:1 

 1 4558 Van den Broucke Stan      AVR    14.68  06  

 2 4474 Schier Wout               FLAC   16.23  05  

 3 4452 Desloovere Siebe          FLAC   16.37  05  

 4 4427 Dewaele Floris            AZW   17.17  06  

 5 4508 Vandenbroucke Remy        FLAC   17.97  05  

 6 5044 Braeckevelt Lars          AVMO   19.68  06  

Reeks:2 

 1 4982 Delaere Tibe              HAC    14.21  05  

 2 4046 Godderis Wout             AVR    15.29  05  

 3 4946 Bogaert Tristan           AVR    16.76  05  

 4 5273 Bekaert Joppe             AVR    17.27  05  



 5 4512 Yde Remy                  FLAC   17.32  06  

 6 4419 Benoit Karsten            AZW    19.62  06  

 

discuswerpen 0,750kg   Min Heren   
 0 4046 Godderis Wout             AVR    28.81m 05  

 1 4021 Vanhoucke Elias           FLAC   23.71m 05  

 2 4982 Delaere Tibe              HAC    22.98m 05  

 3 5165 Keerman Jens              HAC    22.60m 05  

 4 4508 Vandenbroucke Remy        FLAC   19.68m 05  

 5 4437 Vandoorne Yentl           AZW    18.30m 05  

 6 4300 Spriet Alex               AVR    15.42m 06  

 7 4946 Bogaert Tristan           AVR    14.72m 05  

 8 4966 Soenens Mauro             AZW    14.59m 06  

 9 4011 Vermeersch Ebert          FLAC   13.11m 05  

 10 4057 Lezy Rune                 AVR    10.57m 06  

 11 4302 Depotter Arne             AVR    6.74m  05  

 

300 meter  Min Heren   
Reeks:1 

 1 4558 Van den Broucke Stan      AVR    46.29  06  

 2 4427 Dewaele Floris            AZW    49.94  06  

 3 4057 Lezy Rune                 AVR    51.28  06  

 4 5165 Keerman Jens              HAC    51.67  05  

 5 4437 Vandoorne Yentl           AZW    54.25  05  

Reeks:2 

 1 4474 Schier Wout               FLAC   45.99  05  

 2 4054 Lagrou Jeroen             AVR    48.54  05  

 3 5273 Bekaert Joppe             AVR    49.08  05  

 4 4452 Desloovere Siebe          FLAC   51.09  05  

 5 5044 Braeckevelt Lars          AVMO   54.82  06  

Reeks:3 

 1 4021 Vanhoucke Elias           FLAC   44.53  05  

 2 4852 Leyseele Wout             BEHO   46.24  05  

 3 4011 Vermeersch Ebert          FLAC   48.41  05  

 4 4424 De Smet Joona             AZW    48.78  05  

  4046 Godderis Wout             AVR        NG   05  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wedstrijd statistieken van meeting:18436 

Datum:4/08/2018 

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt 

Extra info:AVMO-AVR-AZW-FLAC-HAC-KKS 

 

# proeven:26 

# prestaties:376 

# atleten:147 

# klubs:15 

 

  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

Dames  19 28 21 0 0 0 0 0 68  

Heren  30 24 24 0 0 0 0 0 78  

Totaal 49 52 45 0 0 0 0 0 146  

 

Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

ASVO  0 0 1 0 0 0 0 0 1  

AVMO  7 10 2 0 0 0 0 0 19  

AVR   7 10 12 0 0 0 0 0 29  

AZW   15 9 12 0 0 0 0 0 36  

BEHO  0 0 1 0 0 0 0 0 1  

DCLA  0 1 0 0 0 0 0 0 1  

DEIN  0 1 0 0 0 0 0 0 1  

FLAC  12 12 12 0 0 0 0 0 36  

HAC   4 4 4 0 0 0 0 0 12  

HAMM  0 1 0 0 0 0 0 0 1  

KAAG  1 1 0 0 0 0 0 0 2  

KKS   0 1 0 0 0 0 0 0 1  

NA    1 1 0 0 0 0 0 0 2  

ROBA  1 0 1 0 0 0 0 0 2  

VITA  1 1 0 0 0 0 0 0 2  


